
КОЛОДРУБІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ

МИКОЛАЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

вул. Івана Франка, 24, с.Колодруби, 81624, тел. 0(3241) 6-00-52,

E-mail: kolodrubyschool2013@ukr.net, Web:http://kolodruby-zosh.edukit.lviv.ua

Код ЄДРПОУ 25560674

НАКАЗ

12.09.2023р. с. Колодруби №222-о

Про організацію сімейної (домашньої)
форми навчання для учня 4 класу
Котенка Лук’яна Андрійовича

Відповідно до Закону України «Про освіту», наказу Міністерства освіти і науки України
від 10.0.2021 р. №160, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 19 квітня 2021 року за
№528/36150 «Про внесення змін до деяких наказів Міністерства освіти і науки України»,
відповідно до п. 37 Положення про загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 22.08.2010 № 778, заяви матері, рішення
педагогічної ради протокол №02 від 12.09.2023 року, керуючись Положенням про сімейну
(домашню) форму здобуття освіти у Колодрубівському закладі загальної середньої освіти та
забезпечення прав громадян України на отримання базової та повної загальної середньої
освіти

НАКАЗУЮ:

1. Організувати для Котенка Лук’яна Андрійовича, учня 4 класу, сімейну (домашню) форму
навчання.

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Равліковській Г. І.:
2.1. Ознайомити вчителів і батьків з положенням про сімейну (домашню) форму навчання.
2.2. Затвердити графік консультацій з навчальних предметів у І семестрі 2023/2024
навчального року (додаток 1).
2.3. Затвердити графік проведення оцінювання з навчальних предметів за І семестр 2023/2024
навчального року (додаток 2).
2.4. Повідомити службу у справах дітей про організацію даної форми навчання.
2.5. Забезпечити контроль за:
2.5.1. Проходженням оцінювання навчальних досягнень учня (не рідше ніж 4 рази на рік, у
тому числі формувального та підсумкового);

mailto:kolodrubyschool2013@ukr.net


2.5.2. Складанням завдань для оцінювання учня 4 класу Котенка Лук’яна Андрійовича з
урахуванням очікуваних результатів навчання та навчальних програмах з окремих предметів,
а також особливостей засвоєння нею освітньої програми, визначених індивідуальним
навчальним планом.
2.5.3. Погодженням завдань для проходження оцінювання на засіданнях методичних
об’єднань.
2.5.4. Дотриманням порядку оцінювання навчальних досягнень учениці відповідно до наказу
Міністерства освіти і науки України від 13.07.2021 року №813 «Про затвердження
методичних рекомендацій щодо оцінювання результатів навчання учнів 1-4 класів закладів
загальної середньої освіти».
2.5.4. Веденням відповідної шкільної документації.
3. Вчителям-предметникам, які працюють у 4 класі, провести підсумкове оцінювання з

предметів згідно індивідуального навчального плану.
4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з

навчально-виховної роботи Равліковську Г. І.

Директор Галина КОРДЮК

З наказом ознайомлені: Катерина ІВАНЕЧКО
Оксана МИКИТИН
Мирослава СТЕЦКО
Марія МАЛАНІЙ



ДОДАТОК 1
до наказу від 12.09.2023р. №222-о

ГРАФІК
консультацій учня 4 класу

Колодрубівського закладу загальної середньої освіти І – ІІІ ступенів
Котенка Лук’яна Андрійовича

у І семестрі 2023/2024 навального року

№ Предмет День Урок, час Вчитель

1 Українська мова
Вівторок
Четвер

15:00
15:00

Іванечко К. М.

2 Математика
Четвер
Вівторок

15:00
16:00

Іванечко К. М.

3 Англійська мова Середа 16.00 Микитин О. В.

4 Я досліджую світ
Вівторок
Середа

15:00
15:00

Іванечко К. М.

5 Образотворче мистецтво Вівторок 14:15 Стецко М. В.

6 Музичне мистецтво
П'ятниця
Вівторок

16:00
15:00

Іванечко К. М.

7 Фізична культура
Середа
П'ятниця

15:00
15:00

Іванечко К. М.

8 Інформатика П’ятниця 14:00 Маланій М. А.



ДОДАТОК 2
до наказу від 12.09.2023р. №222-о

Графік
проведення оцінювання

на І семестр 2023/2024 навчального року
учня 4 класу

Колодрубівського закладу загальної середньої освіти І – ІІІ ступенів
Котенка Лук’яна Андрійовича

№ Предмет Дата Урок Форма перевірки Вчитель

1 Українська мова 17.10
21.12

15:00
15:00

Діагностувальна робота
Діагностувальна робота Іванечко К. М.

2 Математика 19.10
05.12

15:00
16:00

Діагностувальна робота
Діагностувальна робота Іванечко К. М.

3 Англійська мова
29.11
06.12
13.12
20.12

16.00

Контроль аудіювання
Контроль письма
Контроль говоріння
Контроль читання

Микитин О. В.

4
Я досліджую
світ

31.10
20.12

15:00
15:00

Діагностувальна робота
Діагностувальна робота Іванечко К. М.

5
Образотворче
мистецтво

30.10
08.12

15:00
14:00

Діагностувальна робота
Діагностувальна робота

Стецко М. В.

6
Музичне
мистецтво

13.10
19.12 16:00

15:00
Діагностувальна робота
Діагностувальна робота Іванечко К. М.

7
Фізична
культура

18.10
15.12

15:00
15:00

Діагностувальна робота
Діагностувальна робота Іванечко К. М.

8 Інформатика 13.10
08.12 15:00 Пригадай і йди вперед №1

Пригадай і йди вперед №2 Маланій М. А.


